
РОССТАТ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(САХАЛИНСТАТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

08.07.2024 г. Южно-Сахалинск № 63 

 

О должностном лице, ответственном за работу  

по профилактике коррупционных и иных правонарушений  
 

 

В целях реализации пункта 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона 

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции   п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в Территориальном органе 

Федеральной службы государственной статистики по Сахалинской области 

заместителя начальника административного отдела Николаеву Алевтину 

Яковлевну. 

2. Приказ Сахалинстата от 21.01.2016 № 9 «О должностном лице, 

ответственном за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Сахалинской области», отменить. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий  

обязанности руководителя                                          Л.М. Подстречная 


